16 Appendix 5 *ஆ, quando est bos, மா, quando est animal, et ஹெக்டை* possunt declinari modo communi அலை, அலையா — மாலை, மாலையா — கோலை, கோலையா. Sed possunt

etiam, tum quando conjugantur, tum quando veniunt ut adjectivum, assumere சார்வை, sic அஃஸ், அனால் மாலீஸ், மானால் — கோலீஸ், கோனால். Sic ஆனகனறு, மானநலீஸ், டோன்ஸுனம்.

17 Octavus casus: வினி வேற்றுமை, vocativus a வினிக்கிறது vocare Hic quamplures ad initit terminations; pro quo sciendum, I. eos tres nominum classes dividere 1 உயாக்ஷீப் பெயா nomina masc et femin, 2 அஃஸ், மினைப் பெயா neutra, 3 பொதுப்பெயா communia Sic ஏது, தாய், மகன் nomina communia sunt Forma autem vocativi his omnibus communis est 1 nominativus ipse sine ulla mutatione. sic இறைவன் வராய், மக்ரீ குறுய், மாங்கா பேச்சு, sic வினி குறுய், துமரி யிலியை, புறவழகியை, sic விதாவர்மாயா, மகன் வாராய் 2 additio literae எ. sic இறைவனே, மக்ரீலே, வினியே, துமரியே, பிதுலே, மானே 3 si nomina desinunt in டி in டி, omnibus commune est in vocativo mutare டி in டி, sic சாமி in சாமி, சமி in சமி, வினி in வினி, துமரி in துமரி, தமரி in தமரி

18 Quae desinunt in ஜி, vel sunt உயாக்ஷீப் seu அஃஸ், மினை, mutant illud in அஃஸ். Si autem sint nomina communia, habent அய vel அஃ. Sic ex விட்டு — விட்டவாய், ex மட்டுத்த — மட்டந்தாய் (உயாய் வாய்); sic ex நாதன் — நாதாய், ex சோன்னறு — சோன்றுய (அஃஸ் வின்ஸு); sed ex அன்னே — அன்னைய seu அன்னு, ex குதாந் — குந்தாய seu தந்தா (பொதுப்பெயா)

19 Nomina desinentia in ளி, si 1 sint உயாக்ஷீப், vocativum habent 1 per அளவுடைய பெற மான் — பெறமாறன் 2 fit vocativus, ablato ஓல் finali: sic ex இறைவன் — இறைவ, ex நாதன் — நாத் 3 producta penultima: sic ex அயயன் — அயயான், ex நெண் புன் — நெண்பான் 4 producta penultima et ultima ablata: sic ex இறைவன் — இறைவா, ex மனன் — மானு 5 nunc dictae mutationi addere டி; sic ex அய

பண அய்யாவோ, ex நண்பன் — நண்பாவோ. 6. ablato ன, addere ஓ: sic ex பெருமான் — பெருமாவோ, ex திரையான் — திரையாவோ. 7 mutare ன in ய; sic ex மலையான் — மலையாய், ex உண்டான் — உண்டாய் 8. Quac desinunt in ஆன், ablato ன et mutato ஆ in ஓ, addunt யே: sic ex வாயிலான் — வாயில்லாயே, ex உண்டான் — உண்ட்டாயே 9 Quae desinapt in ஆன், delato ன, mutant ஆ in ஏ: sic ex அண்ணை — அண்ணே, ex முருஞ் — முருஞ்ச, quae tamen omnia உயாகினை; nominibus omnibus communia non sunt, usus observandus est 2 Nomen neutrum vel commune, desinens in ன, format vocativum seu ablato tantum ன, seu hoc ablato, mutando ஆ in ஆ. sic அலவன், கலுழன், neutra, habent அலவை, கலுழை seu அலவா, கலுழா. Sic சாதகன், கொறதா, nomina communia, habent சாதத், கொறத் seu சாததா, கொறதா.

20 உயாகினை desinens in ன் vocativum habet 1 per அளபெட்ட. sic ex வேள் — வேளன் 2 ablato ன் sic ex கண்ணோ — கண்ணு, ex கழலாள் — கழலா 3. mutato ன in ய: கண்ணய, கழலாய 4 inutato ultimo ஆ in ஏ, sic ex அழிடன் — அழிகேள் 5 tandem producta ultima. six ex நமாகன் — நமாகாள ex மாதா கன — மாதாகாள் Hic ultimus autem vocativus inservit etiam pro nomine neutro et communi; sic ex திங்கள் — திங்காள், ex சிளிங்கள் — சிளியாள் et ex மாகள் — மாகாள்.

21 Solum nomina உயாகினை in plurali terminant in ஏ Haec autem formant vocativum 1 per அளபெட்ட: sic நமசிமா ஆ 2 mutando ஆ in இர seu ஏ, et ஆர் seimper in ஏ: sic ex பார் — பகோ seu பகோ, ex அமரர் — அமரிர் seu அமரீர்; sed ex உளரா, முனியா fit உளரீர், முனியீர் 3 Facta tali mutatione, addere ஏ; sic: உளரீஸ், முனியீஸ் 4 Si ante ஏ sit உய, hoc ablato, praecedens ஆ inutatur in ஏ et additur யே in fine: sic ex நமய

யார் — நம்பிரே. ex தொழியார் — தொழிறே. 5. Nulla facta mutatione, addere in fine ஏ, sic ex தமா, எமா, பிரா fit தமரீ, எமரீ, பிரரீ Tandem adverto, quod cum saepe eleganter plura nomina neutra ad modum rationalium உயாக்கண உயர்பாடு possint, ut pro மயில்கள், குயில்கள் — மயிலார், குயிலார், tunc in vocativo etiam habere possunt மயில்ரே, குயில்ரே

22 Nomina omnia desinentia per வ, si praecedat brevis, eam producendo formant vocativum; sic ex மடவரல் — மடவரால், ex கோவரல் — கோவரூல் Sie தூங்கல் — தூங்கால் Si autem sit nomen உயாக்கண et ante வ sit longa, vocativum format per அனப்பெட ; sic ex மால மாதுல்.

23 உயாக்கண desinens in ய semper habet praecedentem longam et per ejus அனப்பெட fit vocativus. sic ex கணஞ்சைய — கணஞ்சுஅய, ex குழல்ய — குழலா அய

24 Ex variis his terminationibus 1 ipse nominativus seu simplex detractio ultimae literae inserunt ad vocandum vicinos; sic அயயாலேஷன் — அயய கேன. 2 அனப்பெட inservit ad vocandos valde distantes; sic நமபிமாஅரீ 3 Vocativus desinens per ஒ inservit ad vocandum aliquem cum dolore, sic அயயா வோவுகவாய Caeterae terminations communes sunt.

25 Pluralis masc et femin , ut in vulgari, terminatur per ர vel கள், sic பலா, பிறா, நமா, முனிவா seu முனிகள், மடங்கைகள், vel etiam in ரகள் : sic நமாகள் முனிவர்கள்.

26. Pluralis generis neut. variat; si quidem nomina, quae sunt பகுபதம் seu வினாக்கறிப்பு, de quibus infra dicam, si in singulari terminentur per கு, in plu-

rali desinunt in அ seu ன seu ஜ் Sic அரியது fit plurali அரிய seu அரியன் seu அரியவை; sic உள்ள - உள், இல்ல - இல், பல்ல - பல், சில்ல - சில sunt nomina neutrius in plurali Caetera autem nomina neutra habent pluralem in கள் : sic மலைகள், நிலங்கள், ஏழதுகள். Scientium tamen quod nominativus gen neut inservit bene pro singulari et pro plurali, unde eorum grammatica, நானுவல் dicta, dicit பால பகரவாஂம்தோப பெயர்கள் பா, பொதுமை, sic மரம் வளர்தது — மரம் வளர்தன, மாடு வந்தது — மாடு வந்தன, ஒரு வீடு — பத்து வீடு Aliquando tandem nomen necessario plura significans, ut வாலூம், unitur numero singulari: sic உள்ளிப தெல்லாமானது, facta sunt omnia, quae cogitaveram

§ 2.

பதுபதம் NOMINA APPELLATIVA

27 பதுபதம், nomen appellativum, de quo hic Nr 5. est vox, quae cum una sit, plura simul significat et tum nomen esse potest, cum verbum Hic de nomine tantum loquar Quare hujus modi nomina habent semper பகுதி et விருது பகுத் est nomen proprium, ex quo appellativum deducitur et விருது est terminatio appellativi Saepe habent intermedium aliquod — சாரியை, quod promde dicitur இடைநிலை ex gr. in voce மாராவன் est பகுதி — மாருபு et விருது — அன் sine intermedio; sed மாராவன் habet idem பகுதி et விருது et insuper சாரியை — இன் pro இடைநிலை Sic ex விலை et அன் cum சாரியை — இன் fit விலைவினன். Pro பகுதி nomina omnia inservire possunt விருது autem, seu terminationes, sunt sequentes

28 விருது seu terminaciones pro sing masc அன், ஆண், pro fem அன், ஆண், pro plur utramque அர்,

ஆர்; pro neutro sing த, pro plur ஜ vel அ. Sic மலையன் seu மலையான்; மலையள் seu மலையாள்; மலையர் seu மலையார்; மலையது, மலையவை seu மலைய. Quoad இடைநிலை, sequenda est regula et modus, de quo diximus in declinatione nominum, v gr quae desinant in ம*, ut நிறம addito சாரியை அத்து vel etiam simul இன் – அத்தினை et dicitur நிறத்தை, நிறத்தினை, sic பகுபதம – நிறத்தான் seu நிறத்தினை சிரையையை habet மலையினை, additur சாரியை – இன். Sic பகுபதம est மலையான் seu மலையினான். Sic ex தாம – தமமை, ஏ நாம – நமமை seu எமமை, ex நீர் – நுமமை. Sic பகுபதம – தமன், தமள், தமா; sic நமன் seu எமன், நமள் seu எமள், நமா seu எமா; நுமன், நுமள், நுமா: omnia உயாதினை et dicuntur கிளைப்பெயா seu சுற்றப்பெயா: nomina propinquitatis. Tandem e nominibus proprietatum fiunt பகுபதம cum aliqua diversitate, de qua dicam sequenti paragrapho.

29 பகுபதம் ut nomen formari potest a nomine et a verbo. Et si a verbo, semper ab imperativo vulgari. Tunc autem si பகுதி, seu a nomine sit, seu a verbo, designat in ஜ seu டி, eo casu interponit சாரியை க ஸூ ஞ. Sic a nomine கிளை fit கிளைநா seu கிளைஞா, ab இளை fit இளைநா seu இளைஞா, a கடை fit கடைநா seu கடைஞர், க நடை fit நடைநர் vel நடைஞர். Sic a verbo அறி – அறிநர் vel அறிஞர்; a துணி fit துணிநா vel துணிஞர்; a மொழி fit மொழிநா vel மொழிஞர்; a குறை – குறைநர் vel குறைஞர். Omnia autem பகுபதம et ut nomina declinantur per casus et ut verba conjugari possunt et tunc vocantur வினாக்குறிப்பு, de quo loquar capite sequenti § 4.

* Note No 14 the Author has spoken about the சாரியை, but did not mention the சாரியை அத்து. Perhaps he omitted it there. However he speaks about the same matter No 34 where it may be compared.

30 Quac diximus hactenus, propria sunt Tamulici idiomatis Placet, addere aliquid juxta regulas Sanscritanas, quae apud Tamulenses quoque usurpanatur Et 1 si பகுபதம seu nomen proprium, ex quo ut பகுகி formatur பகுபதம, incipiat per இ seu ஏ, vel sint vocales initiales, seu unitae consonanti mutantur in ஓ; sic ex இந்திரன், qui orienti praesidere dicitur, fit ஓட் திரி — oriens; sic a கீரி mons, quae ibi resident, dicuntur கைரிகம்; six ex சிலை, petra fit சௌலம், mons e petra; sic quae nata est in civitate மிதுலை dicta, dicitur மைதுலி Sic devotus சிவன் — சௌவன et devotus மீட் டுனு — ஸைட்டுனுவன். In his autem pro ஜ scribi potest அயி, seu ஆயிர்கம், சயிலம். Pari modo de ஏ; sic ex வேதம, divina lex, fit வைத்திகா, qui juxta eam procedunt Aliquando, sed raro, இ mutatur in ஒள seu அவு; sic ex கிரி inons, quae ibi nata est, dicitur கெளரி seu கவுரி 2 உ vel ஓ in initio dictionis mutatur in ஒள seu அவு; sic qui sunt ex tribu குரு dicuntur கெளரவா Sic janua est துவாரம et ejus custodes dicuntur தெளவாரி கா Adoratores idoli புதன் dicuntur பெளத்தர் Sic aliquando etiam ஊ mutatur Six ex சூரியன் sol, ejus filius Saturnus, dicitur செளரி Pari modo de ஊ; sic quae nata est in சோசலை vocatur செளாசலை; ex சோமன், luna, ejus filius Mercurius, vocatur செளமன், quae ut diximus, scribi etiam possunt கவுரவர், பவுத்தர், சவுமன்.

3 Quae in prima syllaba habent ஆ, dum fiunt appellativa, hoc mutant in ஆ. Sic Ramen, filius regis தசரதன், dicitur தாசரதி; sic Sidei filia regis சனகன், dicitur சானகி Sic gigantes, filii cuiusdam தனு, vocantur தானவர். Sic mare, quod fingunt a filiis regis சகரன effossum, vocatur சாகரம். 4 Si பகாபபதம desinat in ஜ, hoc ablato, addere ஏயன், importat filium illius Sic filius matris காற்றிகை dictae vocatur காற்றிகேயன்; sic குகங்கை ejus filius குகேயன் et ex வின்தை — வயின தேயன் Iuxta autem has regulas பகுபதம efficere nos non convenit, sed si ab auctoribus nonnulla usurpari

viderimus, radicem, unde pullulant, facile hinc agnoscere poterimus

31. எதிரமறைப்பதம், vox negativa, id est, quae etiam sine particula negante sensum negativum importat. Hujusmodi voces quoque பகுப்பதம் vocant aliqui, quia simul plura significant: sic சேய்யோன், சூரைடேன், ஆடேன் importat negativum et actionem faciendi, dandi, saltandi. Attamen in idiomate Tamilico hujusmodi voces habentur tantum in verbis et verbalibus, ut அற யாகை, பொருகை, அஃகாகை, ut suo loco dicam Nominata autem alio modo negativa omnia sunt a lingua Sanscritana Pro quo est haec regula: si nomen positivum incipiat per consonantem, fit negativum addendo in principio அ sine ulla mutatione Sic a கீகி — அந்தி, a மலம் அமலம், a பரம் — அபரம் Si incipiat per vocalem, inter அ et illam vocalēm interponitur ன், sic ex அதி — அஞ்சி, ex அவான் fit அனங்கன், ex அசா ரம் — அஞ்சாரம் Tandem tum vocali, tum consonanti antepomi potest நிறு; sic நிறமலன், immaculatus, நிறா யுதன், inermis, நிறவுமனை incomparabilis

§ 3

தொகைகளில் — தொடர மொழி

32 தொகைகளை, quasi conjunctio epitomata, pro quo, quando nomini vel verbo unitur aliud nomen, ut participio seu adjectivo unitur substantivum, dicitur தொடரமொழி, quasi conjunctio vocum Quod si formae casuum, temporum non veniant explicite, dicitur தொகைகளை, id est epitome Sic v. g pro பூண்ணினைய ஸிந்த மாராபனை dicesபூண்மாராபனை; pro மலையில வீழுகின்ற வருஷை — மலையருஷை, pro கருமையுடைய குருகு — கருகு

குடு Omnia sunt தொகைகிலைத்தொடர் மொழி Hujus modi autem abbreviations fiunt in uno ex his sex capitibus: பொருள், இடம், காலம், சினை, குணம், தொழில். Sic hoc ordine sunt: பூண்மாபன், மலையருவி, கார்நெல், கைமா, வெண்டாமரை, கொடைக் கோமான்.

33. Sex autem numerantur hujusmodi epitomes

1. வேற்றுமைக்தொகை, quando non explicatur forma casus; sic யானைக்கோடு pro யானையின்து கோடு. 2 வினைத் தொகை, quando participium ita abbreviatur, ut tempora discerni non possint, et fit, quando participio futuri detrahitur ம vel etiam உம et tunc supponere potest pro quolibet tempore; sic பொருங்களம் inservit pro பொருத்த களம், பொருங்கற களம், பொருங்களம். Sic pro வாழும் — வாழுக்குடி scil வாழுத் துடி vel வாழுக்கறதுடி seu வாழுக்குடி Vide hic nro 52 3 குணத்தொகை, quando abbreviatur vox significans proprietatem rei; sic pro நறுசிய மலா — நறுமலா. 4 உவமைக்தொகை, quando supprimitur particula indicans similitudinem; sic மலாபாதம் pro மலாபோலும் பாதம் 5 உவமைக்தொகை, quando supprimitur conjunctio உம; sic இவன்வான் pro இவனும் அவனும், sic மாடு நான்கு pro மாடு நான்கும். 6. அன்மொழிக்தொகை, quando ex dictis quinque venit una epitome et praeterea in fine dictionis deficit vel nomen principale vel saltem விகுதி seu terminatio appellativi. Regulam explicabit exemplum: dico பூங்குழலே Hic primo venit வேற்றுமைக்தொகை, dicendum enim erat பூவையணிக்க குழல் Practerea si non intelligo dicere simpliciter comam muliebrem, sed mulierem eam habentem, deficit in fine vel substantivum மாது v g vel saltem deficit terminatio appellativi ஆள் et pro பூதையணிக்க குழலாளே dictum est பூகுழலே et hoc est அன்மொழிக்தொகை. Tandem adverto, quod hujusmodi epitomes pluribus modis explicari possunt, v g சொல்லணி 1 per வினைத்தொகை — சொல்லுகின்றவணி, 2 per வேற்றுமைக்தொகை — சொல்